Neuero Fidkt
AG 50

instruktionsbok
2008-05-15

neuere scandinavia

Neagri AB

Kampelandet - 69696 Zinkgruvan

tel: +46 (0)774 - 48 28 80 - e-post: info@neuero.se - www.neuero.se

org.nr. 556700-9922 bg. 5862-5930 IBAN: SE3380000829909030981428 BIC/Swift: SWEDSESS

Le

scantinavia



EG-FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE
enligt EG:s maskindirektiv 89/392/EWG, bilaga II A.

Hirmed forsikrar vi att nedan beskrivna maskin med hénsyn till dess design och konstruktion
i det utfrande som den slipps ut pa marknaden av oss ér i dverensstimmelse med géllande
halso- och sikerhetskrav enl. EGs maskindirektiv. Om foréndringar gors pd maskinen utan att
férst ha konsulterat oss blir denna forsikran ogiltig. '

- Maskinbendmning: e ..
MaSkintyp: .........................................;...;
MaSKINNT:  onvrnrneneencreaneneneaeanenaeenraaas : .

Tillampliga
EG direktiv: EG:s maskinsikerhet 89/392/EWG) med tilligg
91/368/EWG t.o.m. 93/44/EWG

EG-lagspanningsriktlinje (73/23/EWG)

Anvinda

harmoniserade .
normer, speciellt: EN292T 1; EN 2.92 T 2;EN 294; EN 811

Anvinda nationella

normer och tekniska

specifikationer

SpeCiellts ~ eeeeneniinene




[Betriebsanleitung NEUERO FF|

2.0 Konformitétserklarung

- EG-Konformitadtserklarung .
im Sinne der EG-Maschinenrichtlinie 98/37/EG, Anhang IrA

Hiermit erklaren wir, dass die nachfolgend bezeichnete Maschine aufgrund ihrer Konzipierung und
Bauart sowie in der von uns in Verkehr gebrachten Ausfuhrung den einschléagigen grundlegenden
Sicherheits- und Gesundheitsanforderungen der EG-Maschinenrichtlinie entspricht.

Bei einer nicht mit uns abgestimmten Anderung der Maschine verliert diese Erklarung ihre Guiltigkeit.

Hersteller: NEUERO Farm- und Fordertechnik GmbH T
Hermann-Unbefunde-Str. 6 - 49324 Melle

Bezeichnung der Maschine:
Maschinentyp:

Maschinen-Nr.:

Einschlagige EG-Richtlinien:

EG~Maschi‘nenrichtIinie (98/37/EG)
EG-Niederspannungsrichtlinie (93/68/EWG) ~
_ EG-Elektromagnetische Vertraglichkeitsrichtlinie (92/31/EWG)

Angewandte harmonisierte Normen: EN 292-1; EN 292-2
EN 294
EN 349
EN 811

Angewandte nationale Normen und
technische Spezifikationen:

Melle, im Juni 2005

/ /’f Y dl o/ |
// | ‘ '

g

Heinz Hemmen Markus Hemmen
(Geschéftsfiihrer) (Geschaéftsfuhrer)

Seite - 3 - | ]




Las och beakta instruktioner och
sikerhetsforeskrifter fore idrifttagande.

Fore rengorings- underhalls- och
reparationsarbeten skall motom stingas
av, CEE-handske dragas ut eller
huvudstrémbrytaren slés ifrdn och lasas
med hinglas.

' Fara p.g.a. roterande maskindelar.




1.1 Sakerhetsfdrskrifter dar flakten anvinds till tornsilo
Observeral - Livsfara p g a gasbildning!

G4 aldrig in i en fylid eller delvis fylld ensilagesilo utan att ha tagit del av
nedanstaende féreskrifter!

Silon ar en sluten behallare, i en fylid silo savéal som i en tom bildas det under
konserveringsprocessen for manniskan livsfarliga gaser. Pga detta skall man
betrada en silo med storsta forsiktighet.

Gasmasker erbjuder inget skydd, eftersom det saknas syre i det bildade
gasskiktet.

Fére underhall av fylitommare och fére intride i silon skall féljande atgarder
ovillkorligen genomforas:

1.  Huvudstrombrytaren till fylitémmaren skall stallas i lage "0" och lasas med ett
hanglas.

2. Oppna takluckan och en silolucka.

3. Lufta silon med en effektiv flakt (ev. fylinadsflakten).

4. Utidr lysprovet med oppen laga, slocknar lagan foreligger livsfaral

5. Under hela vistelsetiden i silon skall det finnas en kraftig person staende
utanfor silon som har en sakerhetslina. Det skall vara synlig kontakt mellan de
bada personerna; detta ar viktigt!

- Arbeta aldrig pa maskiner som ar igang.

- Vid all monterings-, underhalls- och servicearbeten maste man beakta Arbetar-
skyddsstyrelsens féreskrifter.

- Fore driftsstart eller provkérning av flakten skall minst en silolucka vara oppen.




1.0 Sakerhetétekniska rad

Fore driftsstart skall instruktionsboken och sakerhetsforeskrifterna |asas och beaktas
noggrant!

| denna insktruktionsbok har vi markerat alla aysnitt som beror
sakerheten med bredvidstaende tecken.
Vidarebefordra alla sakerhetsanvisningar till andra anvandare.

Andamalsenlig anvindning

NEUERO-flékten ar avsedd for att transportera alla typer av grovfoder. Om flakten ar
utrustad med knivkors kan den transportera och samtidigt hacka grovfodert. Fiakten
ar avsedd for att fylla alla typer av tornsilo som finns pa marknaden som ar avsedda
for grovfoder. Vid fylining och témning av en tornsilo ar det viktigt att man oppnar
sversta siloluckan och sakrar den for oavsiktlig stangning fore det att man startar
fiakten. Om man inte beaktar detta finns det risk for skador pa silon.

All 6vrig anvandning anses som icke andamalsenlig. Skador som kan uppsta pa

grund av detta tar tillverkaren inget ansvar for. Det ar helt och hallet pa anvandarens
egen risk. Till andaméalsenlig anvandning hor aven att man féljer de foreskrivna drift-, -
underhalls-, och handhavandeféreskriﬁer som tillverkaren foreskriver.

NEUERO-flakten far endast anvéndas, underhallas och iordningstallas av personer
som é&r fortrogna med flakten och kanner till de risker som finns.

Den elektriska anslutningen far endast géras av en elektrisk fackman.
Flakten far inte tas i drift med fritt insug eller utblas.

Innan forsta driftsstart och vid ett byte av de elektriska anslutningarna méaste man
sakerstalla att flakthjulet har korrekt rotationsriktning.

Fére rengdrings-, underhalis-, och reparationsarbeten skall motorn stangas av och
den lasbara huvudstrémbrytaren skall lasas med ett hanglas eller sa skall kontakten
till den elektriska matningen kopplas bort.

Om flakten &r utrustad med traktordrift sa skall maskinen kopplas helt bort ifran
drivenheten vid rengorings-, underhalls- och reparationsarbeten.

Skydd far inte 6ppnas eller avlagsnas da motorn ar igang.

Ror aldrig vid roterande delar.

De allmanna sakerhets- och olycksfallsféreskriﬂerna som galler pa orten ar ocksé
tillampliga vid drift av flakten.

Flakten far i standardutforande inte tas i drift dar det foreligger risk for explosion.




4.5 Matt pa fliktarna

KPS IR PR U A

60

e 1370 ——-—‘-|
145) ety

Fig. 4.2 AG 35

Alla matt i mm / Réatten till &ndringar férbehalles.
Vikt utan motor ca 216 kg.

2 |
1 2
12}

o 1100 it

Fig. 4.3 AG 46 och AG 50
Vikt utan motor ca 305 ka.




7.3 Rérdragning fér tornsilor med anviindning av flakt bade for fylining och
uttag

I_L'

o

O
A [SNARIRNNIRRARTRARERANRRNIBAN

{

}

1
Ayl ) o .
lelllllllUHHIHHIHH

~ ..
- - ~ -
- ~a
o Y ~ .__ - - - ‘\\S.
~
L} 1~ e TN -
. -
7 =\ ﬂ =
—— . -
it _\" SN~
—— = ~ —— Y] - N
= 4 PN T Y N
= E -~ —_— -~ <
F:r'.‘ -~ -~ - - -
] ~— LT T M 2z o -

Fig. 7.3

Vid transport av betblast far aldrig snittutrustning vara monterad eftersom
betblasten slas sénder till mos och blir darmed inte langre pneumatiskt
transporterbar. Darfor skall istallet kastskoveln anvéandas precis som for
hackad majs (fig. 6.6). For betblast sénderdelar denna skovel betnackarna och
precis som for majs underléattar den kastverkan.

Foér exakthackat material ar kastskovein en fordel.

Om flakten anvénds for fylinad och uttag fran tornsilor i kombination med
NEUERO fylltémmare skall rérledningen dras enligt fig. 7.3.

OBSERVERA: Da flakten anvands for témning skall minst 1 silolucka
vara éppnad fore driftsstart och alla pamonterade delar sasom knivkors
och knivar skall vara bortplockade fran flakten.




7.4 Flaktens varvtal

Ett riktigt varvtal pa flakten ar den vikigaste forutséttningen for ett bekymmersiritt
arbetsatt. For hack- och blasflaktar maste man beakta att effektbehovet pa
drivmotorn i férsta hand dverenstammer med varvtalet pa flakthjulet. Detta resulterar
i féljande: Ju hogre varvtal, desto hégre transportkapacitet och darmed ocksa okat
effektbehov.

Flakthjulets varvtal maste motsvara den tiligéngliga drivkailan, och det avsedda
andamalet (se tabell 4.3).

Om flakten levereras fran oss med motor ar flakt och motor utrustade med de riktiga
kilremsskivorna. Om en drift byggs pa maste de angivna kilremsskivorna och
kilremmarna anvéndas sasom anges i tabell 4.3.

Om drivningen sker med hjalp av traktor och pabyggd traktordrift eller en dieselmotor
skall dessa motsvarande varvtal foljas.




7.5 Monteringsanvisning for gébyggnad av drift- och slgddsanordningar for

N

EUERO-fldktar AG

NEVERM ISR = =

Aviagsna skyddslacken pa flaktens axeltapp eller elmotor med hjalp av
fértunning eller bensin.

¢ 32

Fig. 7.5 Fig. 7.6

Fig. 7.7 Fig. 7.8

Montera de medlevererade kilremsskivorna pa axeltapparna och las fast dem
med tryckskruven. Kilremsskrivorna maste sitta pa minst den fulla naviangden
pa axeltappen (fig. 7.5, pos. 1).

Skruva fast ytterplattan pa motorns fot. Harvid skall de stérre U-skenorna eller
trycklisterna laggas under skruvhuvudena (fig. 7.5, pos. 3).

Montera axeln genom de bada skenorna séa att de sitter jamnt (fig. 7.5, pos. 4).

Spannskenan med den pa sidan pasvetsade spannplattan skall skruvas fast pa
samma sida som motorns axeltapp (fig. 7.5, pos 2).

Motorn skall placeras ungefér pa mitten av spannskenorna (se tabell: avstand x
i mm, sidan 22).




For att kunna tr4 pa axeln med 30 mm @ maste hjulet (fig. 7.6, pos. 1)
demonteras, axeln tas utifran igenom den langa plattan (fig. 7.6, pos. 2),
dérefter igenom halen pa spannskenoma (fig. 7.6, pos. 3) och igenom den

andra korta plattan (fig. 7.7, pos. 2) och skall fran yttersidan Iasas fast med en
stallring. ‘

Motorn justeras pa de bada spannskenorna sa att de bada kilremsskivorna ar i
linje. Kontrollera genom att lagga pa en lang skena (fig. 7.8). Fér att kunna
Overf6ra hela effekten och fér att férhindra en snabb férslitning av kilremmarna
ar det viktigt att remskivorna ligger i linje och har ratt vinkel.

Las fast spannskivorna pa axein med hjélp av den pasvetsade stallringen (fig.
7.6, pos 3).

Ta av kilremsskivorna och montera kilremsskyddets bakre del pa flakt och
motoraxel och Ias fast med skruvarna.

Atermontera kilremsskivorna.

Lagg pa kilremmarna pa skivorna (fig. 7.8).

Spénnskruven (hakskruv M 12, fig. 7.9, pos. 1) trés igenom med den gédngade
énden pa den pasvetsade spannplattan. Kroken sticks in genom det borrade
hélet pa plattan. Nu spanns kilremmarna, under det att man spanner remmarna
skall drivningen ett par ganger dras runt for hand.

OBSERVERAI Flakten far ej tas i drift utan att tillhérande skyddsanordningar
finns monterade.

9

L~
-




Fig. 7.10
Fig. 7.10. Montering av kilremsskydd pa AG-flakt:

Remskydd och underdel av remskydd

Rérfaste

Féastdetalj, rak

Sexkantsskruv M 12 x 35 med fjaderbricka och mutter
Sexkantsskruv M 12 x 30 med fjaderbricka och mutter
Inféstningsdetalj, béjd

OOk WN =

Vid provkérning skall flaktens insug vara utrustad med sugkanal eller liknande.

- Montering av vinkelvéxellada och traktordrift med kraftéverféringsaxel utféres
pa liknande vis som bekrives for elmotorer. Fér att spanna drivningen skruvas
pa en tryckanordning pa lagerringens balk. (Hal maste borras pa monterings-
sidan). Sjélva spanningen utféres med vantskruvarna, efter avslutad spanning
skall dessa kontras.

OBSERVERA! For traktordrift finns speciella skyddsanordningar.




Fig. 7.12 NEUERO vinkelvéxel fér AG 46

Direktdrift (1000 varvimin.) &r endast avsedd for AG 46 (fig. 7.13).

Fig. 7.13 NEUERQO direktdrift for AG 46




Nu &r det likasa viktigt att motsvarande motoreffekt och driftsférhallanden inte enbart
vid tomgang uppnar det féreskrivna varvtalet, utan att flakten i méjligaste man haller
samma varvtal under transport av material. En bra kraftéverféring med pabyggd el-
motor och kilremsdrift erhalls da. Den férdelaktigaste kraftéverféringen vid :
traktordrift erhalls med NEUERO vinkelvéxel, traktordrift eller vid direktdrift 1000

varv/min pa kraftuttaget. Vid drivning med dieselmotor direkt pa flaktaxeln maste
man anvanda en kraftéverféringsaxel med frihjul.

8.1 Driftsstart

Vid driftsstart av en flakt med pabyggd el-motor skall man kontrollera att den
inmatade spanningen éverensstdmmer med den som star angiven pa motorns
typskylt. Uppstarten av motorn sker med hjélp av en YD-start. El-motorerna som
levereras med flakten &r standard 400 V, 50 Hz. Om flakten &r svar att starta och
motorn i sitt férsta l1age (Y-l&get) endast ger 1/3 av sin verkliga effekt, maste man
koppla éver i delta-laget i ratt tid. Man skall anvénda tréga sakringar for avséakring av
den elektriska matarledning. Tvéarsnittet fér matarledningen skall véljas efter motorns
effekt och langden pa kabeln.

Man maste kontrollera fldktens rotationsriktning. Detta gor man med hjilp av
pilen som finns pa flidkten.

- Vid férsta driftsstart skall man kontroliera motorns strémférbrukning.
Strémférbrukningen skall ligga pa 2,5 - 4,0 Amp under markstrém vid tomgang, se

motorns typskylt. Med komplett levererad fidkt med lang rérledning éver 25 meter
kan strémférbrukningen ligga pa mer &n 4,0 Amp under markstrom.

8.2 Elektrisk anslutning

Den elektriska anslutningen av den av oss levererade maskinen far endast
installeras av en elekirisk fackman. Da flakten ansluts skall rotationsrikningen
kontrolleras. .

For flaktar med 11 kW motor &r elmotorn utrustad med YD-start och CE-kontakt.
For flaktar stérre &n 15 kW elmotor levereras en automatisk YD-start.

Alla motorer ar standardutrustade med termokontakt.

OBSERVERA: Vid underhalisarbete pa flakten maste

stromférsdriningen brytas helt. Detta gérs genom att dra ut
CE-kontakten i den elektriska matarledningen.

For flaktar med 15 kW motor eller stérre skall kontakten anbringas pa plats; det ar

aven mdjligt att bygga in en avsténgningsbar huvudstréombrytare som man kan iasa
med ett hanglas.




8.3 Matning

Trots korrekt och avsedd drivkraft motsvarande varvtal pa flakten kan den av oss
angivna transportkapaciteten endast erhéllas da flakten matas jamnt och
kontinuerligt. Bast avsedd harfér & NEUERO Doserarautomat.

Den maximala transportkapaciteten uppnas endast da materialet sugs in fran
matningsanordningen, t ex transportband eller tratt, och inte skjuts in i insuget. Vid
felaktlg matning av materialet blir det inte uppluckrat, utan kommer i stora mangder
pa en gang till flaktens insug. Da uppstar stora belastningsstétar, och dessa kan da
inte fangas upp av drivkallan. Flakthjulet bromsas da upp och transporten upphér,
vilket innebér att det material som finns i rérledningen stannar upp eftersom det
saknas luft och att det stoppar i rérledningen. Detta férekommer speciellt da
drivmotorn ar déverbelastad, en underspanning foreligger eller att remmarna inte

drar. D& man utnyttjar sig av traktordrift maste traktorns effekt vara minst 50% &ver
det som anges i tabellen fér el-motordrift.

9.0 Driftsstart

Innan flakten startas maste de efterféljande maskinerna vara startade.
Transportutrustningen fére flakten startas till sist.

10.0 Avstingnin
Férst stannas transportutrustningen fore flakten. Flakten kan stannas forst da alit

material har kommit ur flakten och ur transportledningen.

11.0 Sikerhetsféreskrifter for transport- och hackflsikt

Underhalls- och inspektionsarbete pa flakten far ej utféras
da maskinen &r igang.

OBSERVERA: Flakthjulet roterar en stund efter man har
stannat maskinen!

Férst skall stromférsorjningen brytas.

Som beskrivits under punkt 8.2 skall CE-kontakten dras ur eller huvudstrombrytaren
slas ifran och lasas med ett hanglas.

Enligt olycksfallsféreskrifterna ar det férbjudet att starta maskinen utan att alla skydd
finns monterade.

Vid all typ av transport maste flktens insugningséppning vara utrustad med tratt,
sugkanal eller transportbandets huv.




12.0_Underhalls- och inspektionsarbeten

Lagerringen pa flakten har tillrackligt med smarijfett fran bdrjan och behdver inte

smorjas under de férsta 30 driftstimmarna. Om man anvénder ett hdgvardigt

kullagerfett &r det tillrackligt att smorja
skall ha ett langre stillestand, efter det

lagerna var 30:e timme, resp. da man
att man rengjort fiakten.

Smorjstallen 1 + 2

2]

P IR
e\ 4
\T/,\\//.\vll

o

NGRS

Fig. 7.14

AN

1250

e gprc e sl AT AL AN
=TSN EZAAN

Kylflansarna och luftningsslitsarna pa el-motorn maste rengéras regelbundet.

Kilremmarna skall kontrolleras efter ca 3-4 driftstimmar, ev. efterspénnas.

Darefter skail man kontrollera kilremmarnas spénning var 30:e driftstimme.

och skyddas fran rostbildning.

Se till att knivarna ar slipade. Efter avslutad inl&ggning skall flakten rengéras




5.0 TOMNING -

5."l Forberedande arbete.
OBS! Las sakerhetsforeskrifterna, sid. 6-8.
5.1.1 Anslut tdmningsfldkten - da man anvander tbmninésﬂékt typ AG,
kan man byta kilremskivor for att 6ka varvtalet.
Modell | Motoreffekt | Varvtal flikt (max) Kilremsskivor
~ | kW | Hk | Fylining | Témning Motor Flakt
AG 46 22 30 1170 200 x4 x48 | 250 x4 x 45
1300 200 x4x48 | 224 x4 x 45
AG 50 22 30 1055 200x4x48 | 280 x4 x 45
1300 200 x 4x 48 | 224'x4x 45
AG 46 30 40 1300 200 x4x55 | 224 x4x 45
1450 200 x4x 55 | 200 x4 x 45
AG 50 30 40 1250 200 x4 x 55 | 236'x4x45
1450 200 x4x55 | 200 x4 x 45
AG 46 37 50/ 1380 224 x4 x 60 | 236 x4 x 45
1530 236 x4x60 | 224 x4x 45
AG 50 37 50 1330 224 x4x60 | 250 x4 x 45
1830 236 x4x60 | 224 x4 x 45
5.1.2 Koppla om réromkopplaren pa fyllnads- och tdmningsledningen,

och las fast den i ratt lage.

OBSERVERA: For att uppna minsta méjliga instillningsvérde skall
drivimotorn fér tdmningsflikten vara inkopplad och i drift under det
att man gér instéllningen av Al




Montering (Mattskiss och dtdragningsmoment i bilaga 1)
¥
]. Rengdr alla ytor. Montera samman remskiva och bussning,
placera halen mitt for varandra och sdtt i skruvarna lost. (A)

2. Skjut pad enheten .(skiva + bussning) pé axeln. (B)
Rikta in p& avsedd plats och drag at skruvarna likformigt. (C)

Demontering

1. Ganga ur skruvarna, placera en av dem i avdragarhalet (A) dvs
- hilet med halvgdnga i bussningen och drag 4t den (B). Harigenom
lossas bussningen.

2. Den losa skivan drages av fdr hand, utan slag. (C)




6 Tab2083 zu8Tab2084

AG 50 mit Direktantrieb

NEUERO
Farm-u.Fordertechnik GmbH
Hermann-tUnbefunde Strafe 6
L9324 Melle 05422/9440-0




NEUERO - Ersatzteilliste

Abladegebldse AG50 mit Direktantrieb

8 Tab.2084 zu 6 Tab.2083

Januar 1997

Listen- {Sach-Nr. . |Stiick- Bezeichnung Male - {DIN Zeichungs Nr. Index
N} zahl S L (nur fiir internen Gebrauch)
1. 12017000 1 Abladegeblase AG50 )
, ohne Schneidevorrichtung
2. 12501600 1 Zapfwellenanschlufstick
“3.. . |2501700 1 Zapfwellenschutzhaube fur
: Anschlufstiick




b PR VA WU SN T N S ST WA |
T T I T AT i he e e e e S S R T e R

OeO®

2 n
€ .
i Y Y -
! .
W AP
F'4 e
\ 174
y {H
5 )
W] ” S
\ 4 .
~ ), .
N ] -
. & . -7 :
e //-, 5 h - S
N fon T
N . T
o D .
2 1§
. g
LBV @G & ’ P €

Zzu 81ab2079-2082
Abladegebldse AG 50 mit Vorgelege
und Durchtrieb

NEUERO 231.97 hemnig

Farm-undFordertechnik
Hermann Unbefunde Stra ~r AR




NEUERO - Ersatzteilliste

Abladegeblise AG 50 mit Vorgelege fiir Zapfwellenantrieb
(mit Durchtrieb far Automatikwagen)

Geblasedrehzahl :1090/min

Geblaseleistung: 18,5kW  Schlepperieistung: 37kW

Januar 1997

Blatt 1 von 2 8 Tab. 2079 zu 6 Tab. 2078
Listen- {Sach-Nr. | Stiick- Bezeichnung MaRke DIN | Zeichungs Nr. Index
Nr. s zahl A _ o ~|(nur fur internen Gebrauch)
1. 2017000 1 Geblase mit freiem Wellen- _
ende ohne Schneidvorrichtung
2. 11413228 1 Gegenleiste 11B1135/-/18.10.1968
3.7 11413227 1 Anschraubplatte komplett 11B1016/-/04.07.1967
4. . 10031077 3 Sechskantschraube M12x70 8.8 1931
10031618 3 Sechskantmutter M12 .8 1934
10031503 3 Federring A12 127
11413233 1 Spannteil fur Lagerbock . 11B1017.3+.4/-/05.07.67
8, .]0031413 2 Scheibe A21 St 125
9. ..]0032851 2 Splint D5x40 94
0 |1413231 2 Bolzen fir Lagerbock 11B1017.1+.5/-/05.07.67
-10032720 2 Spannschio am Vorgelege 11B2022/-/04.05.1979
1413224 1 Lagerbock komplett 11B1806/-/05.04.1977
0042596 1 Schutztopf Nr.8204
1602940 1 Achse fiir Motorwippe . 8B874/b/22.10.1993
10033259 1 Stellring A30 705
- 1 Schutzblech 8B3383/-/21.09.1992
11650487 1 Eingriffschutz 6B3308/-/14.11.1986
1650492 1 Schutzvorrichtung 172x500x1615 6B3415.2+.3/-/31.03.93
-1 0030851 7 | Blechmutter 6,5
10030850 7 Blechschraube mit Scheibe 6,5x16 7976
11650496 1 Haltewinkel 380 Ig. 8B3391/-/23.09.1992
130986 2 Sechskantschraube M10x70 8.8 |933
10031616 4 Sechskantmutter M10 .8 1934




NEUERO-Ersatzteilliste

>c_mawmmc_mmm AG 50 mit Vorgelege fiir Zapfwellenantrieb

Januar 1997

Blatt 2 von 2 8 Tab. 2079 zu 6 Tab. 2078
Listen- .| Sach-Nr. - |Stiick- | Bezeichnung MaRe DIN -. Zeichungs Nr. Index .
Neo o fzal | T [RARE (nur fur internen Gebrauch)
24. .. 10031502 |4 Federring A10 127
25, 10030740 2 Sechskantschraube M6x16 8.8 1933
26. 0031607 2 Sechskantmutter M6 8 1934
27, 0031500 2 Federring AB 127
28.¢ 1403154 1 Haube fir Schutzvorrichtung - 6B1236/b/30.05.1988
o Vorgelege
29, 1650497 1 Haltewinkel 270lg. 8B3390/-/23.09.1992
30." - ]1650494 1 Halterung 6B1819/a/31.05.1988
31 |0030952 2 Sechskantschraube M10x25 8.8 {933
32::7 10042258 1 Keilriemenscheibe Nut 14 + | 160x6xSPBx45H7
o Stellschraube
33. 0042259 1 Keilriemenscheibe Nut 14 + | 315x6xSPBx45H7
R Stellschraube
34, - 10040371 6 Keilriemen SPBx3000
35, 1 Lasche fir 11B2020/-/08.05.1979
ok Vorgelegehalterung




1 . ) 3

~_| zu8Tab2073-2082

und Durchtrieb

Abladegebldse AG 50 mit Vorgelege

NEUERO

Farm-undFérdertechnik
Hermann Unbefi inda Ste A&

231.97 hennig




NEUERO - Ersatzteilliste

Abladegebl

ase AG 50 mit Vorgelege f

(mit Durchtrieb fur Automatikwagen)

Geblésedrehzahl :1090/min Geblaseleistung: 18,5kW Schlepperleistung: 37kW

lir Zapfwellenantrieb

Januar 1997

Blatt 1 von 2 8 Tab. 2079 zu 6 Tab. 2078
Listen-'1Sach-Nr. | Stiick- | Bezeichnung MaRe DIN" Zeichungs Nr. Index
Nr. 1 zahl ) _ . L (nur fir internen Gebrauch)
1. 12017000 1 Geblése mit freiem Wellen-
ende ohne Schneidvorrichtung
2. 1413228 1 Gegenleiste 11B1135/-/18.10.1968
3. 1413227 1 Anschraubplatte komplett 11B1016/-/04.07.1967
4. . 10031077 3 Sechskantschraube M12x70 8.8 {931
5. 10031618 3 Sechskantmutter M12 .8 1934
6. 10031503 3 Federring A12 127
7. 11413233 1 Spannteil fir Lagerbock 11B1017.3+.4/-/05.07.67
8. - 0031413 2 Scheibe A21 St 125
9. - lo032851 2 Splint D5x40 94
1 .} 1413231 2 Bolzen fiir Lagerbock 11B1017.1+.5/-/05.07.67
10032720 2 Spannschio am Vorgelege 11B2022/-/04.05.1979
1413224 1 Lagerbock komplett 11B1806/-/05.04.1977
0042596 1 Schutztopf Nr.8204
14. 11602940 1 Achse fiir Motorwippe A 8B874/b/22.10.1993
15. 0033259 |1 Stellring A30 705
16. 1 Schutzblech 8B3383/-/21.09.1992
17. . ]1650487 1 Eingriffschutz 6B3308/-/14.11.1986
1 1650492 1 Schutzvorrichtung 172x500x1615 6B3415.2+.3/-/31.03.93
0030851 7 | Blechmutter . 6,5
10030850 7 Blechschraube mit Scheibe 6,5x16 7976
1650496 1 Haltewinkel 380 Ig. 8B3391/-/23.09.1992
130986 2 Sechskantschraube M10x70 8.8 | 933
10031616 4 M10 .8 934

Sechskantmutter




NEUERO-Ersatzteilliste

>c_mammm_o_mmm AG 50 mit Vorgelege fiir Zapfwellenantrieb ~ Januar 1997

Blatt 2 von 2 . 8 Tab. 2079 zu 6 Tab. 2078
Listen- [Sach-Nr. Stiick- Bezeichnung -  |MaRe N DIN - . _Nmmn:c:umﬂzﬁ Index .
N | S dzahl | S RN NN O DL IE ) S ER (nur fur internen Gebrauch)
24.. 10031502 |4 Federring A10 127
25.. 10030740 2 Sechskantschraube M6x16 8.8 1933
0031607 2 Sechskantmutter M6 .8 1934
10031500 2 Federring AB 127
1403154 1 Haube fir Schutzvorrichtung - 6B1236/b/30.05.1988
Vorgelege
1650497 1 Haltewinkel 270lg. 8B3390/-/23.09.1992
1650494 1 Halterung 6B1819/a/31.05.1988
31.. 0030952 |2 Sechskantschraube - M10x25 8.8 1933
32.:° 10042258 1 Keilriemenscheibe Nut 14 + 160x6xSPBx45H7
Stellschraube
33.. . 0042259 1 Keilriemenscheibe Nut 14 + 315x6xSPBx45H7
R Stellschraube
34. - 10040371 |6 Keilriemen SPBx3000
35, 1 Lasche fir 11B2020/-/08.05.1979
o Vorgelegehalterung




